
Starts and Results: Clásica 1 · 2018 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez H: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez C: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez B: [CM] David Mérida Martín

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

SUNAMI ASH  - NR
G | Castaña | 2008 | - x - x -

Alexandra Neumann
AN

58.143
1

58.714
1

61.571
1

59.476


